~

F1 - Facial tissue system

Tork Extra Soft Facial Tissues Premium

(Blanc)

Les mouchoirs extra doux Tork offrent une douceur supérieure dans
une jolie boite rectangulaire moderne pour le confort de vos clients.
La boite de mouchoirs est adaptée au distributeur de mouchoirs Tork
et peut étre placée ou vous le souhaitez.

@ www.tork.be

SCA

Care of Life

Article 140280

Systéme F1 - Facial tissue
system

Couleur

Mouchoir extra doux, doux pour la peau

Résistant et absorbant pour encore plus
de confort

Blanc éclatant donnant une impression
d’hygiéne renforcée



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiére

Unité consommateur
7322540594805

100

51,0 mm

116,0 mm

224,0 mm

1,3 dm3

141,09

176,09

Tork est une marque de SCA, Svenska
Cellulosa Aktiebolaget. SCA fournit des
produits papier pour I'hygiéne personnelle,
I'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90
pays. Pour obtenir de plus amples
informations, visitez le site www.sca.com.

Unité de transport
7322540595024
3000

30

238,0 mm

364,0 mm

549,0 mm

47,6 dm3

4,2 kg

5,8kg

Carton

7322540595017
105000

30

1935,0 mm
800,0 mm
1200,0 mm
1,7m3

1481 kg

206,0 kg

SCA

Care of Life

F1 - Facial tissue system

Choisissez un distributeur

= ‘)

460013 270023

Contact

Charissa SCHINKEL

SCA HP Zeist BV
Téléphone professionnel:
+31306984889

E-malil:
charissa.schinkel@sca.com

www.tork.be




