

## Tork Extra Soft Facial Tissues Premium (Blanc)



Article	140280
Système	F1 - Facial tissue system
Couleur	Blanc

Les mouchoirs extra doux Tork offrent une douceur supérieure dans une jolie boîte rectangulaire moderne pour le confort de vos clients. La boîte de mouchoirs est adaptée au distributeur de mouchoirs Tork et peut être placée où vous le souhaitez.



www.tork.be

Mouchoir extra doux, doux pour la peau Résistant et absorbant pour encore plus de confort

Blanc éclatant donnant une impression d'hygiène renforcée

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540594805	7322540595024	7322540595017
Pièces	100	3000	105000
Unités consommateurs	-	30	30
Hauteur	51,0 mm	238,0 mm	1935,0 mm
Largeur	116,0 mm	364,0 mm	800,0 mm
Longueur	224,0 mm	549,0 mm	1200,0 mm
Volume	1,3 dm3	47,6 dm3	1,7 m3
Poids net	141,0 g	4,2 kg	148,1 kg
Poids brut	176,0 g	5,8 kg	206,0 kg
Matière	-	Carton	-

## Choisissez un distributeur





460013 270023

## Contact

Charissa SCHINKEL SCA HP Zeist BV Téléphone professionnel: +31306984889

E-mail:

charissa.schinkel@sca.com

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour l'hygiène personnelle, l'emballage et l'édition ainsi que des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir de plus amples informations, visitez le site www.sca.com.

